
  

PREFEITURA 
- 	MUNICIPAL DE 

HORIZONTE 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N°2018.09.12.1 - SRP 

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2018.09.12.1 - SRP. Julgamento: Menor 
Preço por Lote. Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e 
eventuais aquisições de materiais permanentes, tecidos e aviamentos para realização de 
atividades e oficinas desenvolvidas pelos Programas, Projetos e Serviços de responsabilidade 
do Fundo Municipal de Assistência Social de Horizonte/CE, (com ampla participação e cotas 
exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência. O prazo 
de cadastramento das Cartas Propostas será até às 08h50min (horário de Brasília) do dia 05 de 
Outubro de 2018, com abertura para análise das propostas às 09h00min (horário de Brasilia) do 
dia 05 de Outubro de 2018. O edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico 
www.bbmnetlicitacoes.com.br  a partir da data desta publicação. Informações: Na sede da 
Comissão Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, 
Horizonte/CE ou (85)3336. 1434. Horizonte/CE, 21 de Setembro de 2018 - Rosilândia Ribeiro 
da Silva - Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 24 DE SETEMBRO DE 2018. 

JORNAL O POVO E DOU. 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO 

coMissÃo PnMANENn DE PREGÃO 
A.'. Frnidcntc cado Branco, e noo - Centro - CEP: 62.880-000 
Horizonte - CE 
Fone: (85)3336.1434 



t 

tJ!p 
MUA 

 

11h10, 

3 

9J*!1;I 

9'aJüiliv 

i 	njtiq 
juiId!ø 
'Ifl:!L 
!iIIt 
SjIItfl4h; 

f1fl; J 
H"jbflIMIFHI 

! 

1 

!Í: 

bu 

Lei  

1hhhiHI 

4t 

IIhhId1 

9iIiLc!ft 

sjqJftut 

°g 

4tJ1J  

1Iøui: 

o4 _u1 

.U[3  ;J,tj.; 

J 

r 

lflZ 

.&2 

WIIÍ 

j 

« 'jI 
r€i 

rdJ 
jJ1g1 

1ii1J,1 
iIiVfI11 

s.!;IIid 
IWV11I1 

!JJjJh. 

01 

92( 

tltJi 

jIjj 
iaj 

o;Z 

! 

W. 

Eili{ 

U2- 

-jofl 

!!J[ 

j3'i 
:J!, 

I1I.8 
IiII 
djsI 
htJ 

-iitjiliJHI 

1Í1!itIIlIh 
MÊ 11Qp 

iz 1 q'tn 
•F;np 

(ai! •I.flU41 111 lià Ar :lfl$! 

- VIP9!" !bilqiI 2 	-• 
IJhIjf 
mu 
fljI° 

4i 311 1111 

i1IIJt1III 
J1J!3Ji ' Jilfl!!P - 	19 

ca 

iI 

tiufllw fl&:t21 

hC8I1•1t  
ijJ!Jti 
1flL11 

flii:JØ!a 

80r 

,4 
HEI' 

ip à2 

11 ' 

- 

Ii'1Ui 

Mil 

j 

tiJji1I1I1ii 
IH"JdtU 

4j1L1211 
j!tJ111J 

hsjaI 

4 

pb ged 
Ik 
M 

L... 

Ir iaic8 

2  

1  
; £ 

ib$4i1_ 

dl 
IIg 

bq;Is 

'11111111 
ihb1J w;lLhcjs€ 

fflJJ1jt 

II II'h 
1' 	jJ 

11914H 

11H' 
JJ!d(hj 

iiIqib 

Hulifihi 
ni!J1IiIi 
ifl!aulh. iltIfl4k 

Jifil 

II 

M
I
f
t
U
Ã
M

U
N
I
C#
A
L
  D
I
Ï
R
Ã
I
R
I
  -
C
E
  

To
rn

a  
i
b
kc

oq
u
.
i.
qu
o
,u

a
  S
up
e
lb
i
 	

o
d
a
E
Q
a
ó
,

d
o
M
s
o
M
t
.
e
m
m,
  
S
E
A
C
i
  

tí
ce

nç
a
  P
i
Õ.
,
  
d
a
  
ob
ra

  d
e
  
&
S
o
r
n
i
  
do
  f

tb
a
*e
cS
,1
.n
b
 
d
e
  Á
g
ua
  
D
 lo
ca
l
d
ad
e
  d
e
 

C
u
A
l
n
i
pa

s.
  l
oe

al
ra

ct
.  
m
  P

hi
m
c
íØ
n
  d
o  

Ti
a,

rI
-C
E
.
  n
a  
ø
cS
il

ad
o
  d
e  
C
u
a
a
p
a
t
  f
o
  

d
el
er
ra
na
d
o
  o
 o
s
r
w
nr

ne
u
Io

  d
as
  
.r

n$
n
c
ia
.
 

 
o
n

da
s  
~
 N
u
m
u
s  
o  
h
t
n
.
çM
s
  d
 

Uc
er

Ic
ás
tn
aq
I
o
d
a
S
E
M
A
C
E
 	

-
-
 

94 
1 

Ia1  

J;Iji 
jjfu g  

oIH 
}Iflj!1 

'Jdfl 

t 

1J  

Iq JqJ 

Ju 

Ii 4 

!2U.eD1 
i192"'fl 
PI::11t 

iJIhiiIuui 
!qha 

!!Iiiii'i' 
n;uIi 

'1h' 
VI t8I 

1;tla 

i'  

11h 

I!bh 

jjli12I 

iqt 

1flJii'? 

If.411 

"+1 

dHJ'! 
;4jjj 

1 

11v» 

. 

}Ijild182 ti 

1 

ø'!In 

iiUs'1 
p'tat 
I'ii 

:11 jj1i 

Iníh 
;1'il'u 

.42 

1j 

I.nl 

2 1E j 1 

k 

fiial49Ø9!UI1 11 . 

i 

jJIlIsil 
Jilli1Ip 

IiflIIiIbJ 

tji1IItIII 

iiji!i4  
WjjJt 

J3 



PQç4  

Zi  Ls__t 
PA lN 

5 a' 	 - 
OS5

a  
-.'  -b 

\ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

rncÃo ELnIÕl'oco 
AVISO DE LICTTAÇAO 

N 1*ISflILI - 

Julgaeaeuio 500w Pino pe. Leia Odo. wIaçk & ocas. 
perçosia pc r.w,to de preso. n'ardo tolera e er.srdausa 
rçv.MAcs & :aflm,,i rcnn.ncroe,. 'eeid.,.e.,-.ornmnro, pai. 
re&,,aç&. de o 4o1e.c,,tcras detcn,''-.da peir. Peov.m, 
Pene.', e ......e or.reasohitrda& do luSo %IunicpU de 

Iurarr?.çlo e Cota 
etc Ia,, a SI:: e 	e h.n,,. ewec.ruseoe «,,i.Iau na. T. 
de Raferiscia (3 prato de adoatamaila dio Cana. Proposta, 'orO 
ali a. OKh"tsa, (bcwn de Hraalaa do dia 03 de Ojisabeo de 20I) 
ccc.be.iuoo -• 	oe - pceçeaa. À. 0tO0tmn ikanno de 
Rrosal.aa do e. 05 de (>ababro di 2011. O editei paterd ser alq.a1n6o 

er,der.ça' eletónico twa bdicitseoe.cau te • pai1., de dai. 
dais poblaiaclo. Inkaçie.. Ni saie à Coernisio Fonsarnie de 
Paglo, na A'- Presidente Castelo Biso, e' 5100, C.a*o, 
Ilmwces(too IUU336 1434. 

Ilec,oa*-CE. 21 de Scieëen &101* 
ROSLÂNDLA RIBEIRO DA SELVA 

P,tg. 

AVISO DE UCflACÃO 
PREGÃo PRESENCIAL N 2011fl.Il.2'SRP 

An,ea Oa ali (ke,*ço de bEIja 0*S%Oe,icn Ialgaorniei Meote 
Preço pie 1,x. t)bjcua Salaçio de milbe, reilpona PC1 rtçm de 
preço. ,taindo 1/avais e nhlIbiW 'oalrocg'Ses puro oqaaaa.çla. de 
O,itetuI & aíonmt'ea, ..apnialo. • petial/neos di .n3e-"nco, 
de.tado. ac Fatos' M,axapa ai. Saúde ai,' Maosw.o de 
Iloe,,cntef[. icçer ole. de anapla pauac.p.çàa e eaalaaavo 
MF.rfl,. ox,fonrre e.penteecae. ternas, ao T. de Relida',. 
Inaaaa40a A' Pro..d.nie Calei., Biso, a' 5100.  Cento, 
lIoe,oao'eCE o. (0593 )36 434 

IIeç,aoscç-{t. li de Sciesabot 6.201* 
ROLÃNOIA RIBEiRO DA SILVA 

Freecar. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

AVISO DC UCITAÇA.O 
rascÃo PRLSC'OCIAL ?r a'ta,'nI 

A rreÍe,u.e. M'aac,psl de lauçebi çomntsc. 
:ft,ern..&3. qae lato realaias l.e,uço - modeiad.d. Pagis 
Presenoalde S 20/905190:. do tp> mntoe preço pa .nps. 
Açaaoçin de T*ieu pa Agro'n Ctarânoe de S.Ode. de 
rnpsns.b.I4.de 6. Secrnana de 5.66. do Mcaclpio de 
Inac.MCL isa daade.Serig. pci. odes 00 de ccode 201*, 
.4 l40..a, a. n*do à FredaIte. MuascIflI de In.oçt na A' 
Paulo Basto., ?c. .370, Comia Moa bi,e.s.eOe. pelo telefone. 
91,1635 1133 

	

- 	ra.o,aN,CF 	ldt- .o,mmsr,, de 2011 
,tMGILA MARIA IX3ROTEI; ROOPJGUtI 

Proan 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
rascÃo PRESENCIAl. pr 17'lrnsoIV 

A Peegoeji, do SIorneipio & Itarcm.<t it 
aocesa&aq'a Oca resapá, e' Pregio Presencial N' 05flGI&DfS 
iceso OBIET(a Apasa*lo de na2noJ lar. e aspoetin jiaito e 
Secresso de Eõoacio • Despono e Secnoarsa de Aaunt&cia Social 

C.âadeaaa do M'aodpro de IUItaIes'CE Mais .akea.çÕa na 
(amman a Pteçc Ncssa laboro & FM.m N' II, Cn ca no 
Telele (IS) '667.11.3 

Il.rema.CE, Ide ..earaSode bit 
INEZ HELENA BRAGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
DO NORTE 

AVISO DE ucnÀCÀo 
nac;Âo LIXTRONICO M' II'bIIl-SWVC 

A Pivínluro Mamoc.pol de h.a,am, do Soei. caa.m.oa 
tieresiado, pai re.iai a Prnlo ikago N.  11-21I*-SPDCC, 
«Ia obsto eo.qans.çJo de bnr~ coo, e l.,rca eÕ,cgas'o. 
,k,laiaks o o,erdet a. Cria O., SSançip.a de Ja&eowa dc SoOIOCL 
1 adie.. da, P,ap,e'a a p.e,al desta daeo2'vv..,'a doo rapooua, 
OS 1a2018 - 1400* Macotto de BraüI,oi 00 .ilao ,wlaaoaoo.,- 

	

O.. ní000aaç&a 	O FdflaI padeci ser obudo ao .00oa 
relendo 	acama 	o. 	.Ie.,t. 	doo 	nela 
hnp ata tcm.cç «OV brl,c,ucc.et, hIop ,ianIaoa, jaaoeaio..e goela.' 
ao 	o IYegaçwn, na Sala ar rrea@aii.da Com,uio di L,anaçia, de 
Mueino. a000ade na Pau0,, Manacop.I Frei (atraido di Cege - fluo 
fl,rcaoavwr.do. se'. (ermo- (E?' 63010010 ~&~.
Cewt, no' - jie.,. das ISOa & 12:001. e deI4 001. de I7i0%, 

jaucuo do Nora CL. 21 de aceecitode bIt 
I'LTE DE sÃ BARIOETO 

P.,.. 

Diário Oficial da União - Seção  3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAFE 

AVISO DE CRZDV(CIAMLNTO Pf '.0041011 

O PntSss da Coo C.rmoI de Lotataçio • Pregões di 
Prdanea )damsc.p.l de Mosapaope-C! lama $bOaco 0 

eaauei*a do. mno.ua&.s, pude. 091.1., lIS.. pedodo de 25 
denna,brodeIoI*i II dedetembrade I0I0 ri Sal.daCa,asio 
Cantai de I,acauçto • Preeaeo. localizada es, 
Gorernoder Vogllao T&'ses. 	1a  Senadie Ajeno P1000, 5' 217, 
Cear», Maflroaape4t ricebeti Da .tseota lo pa,  
Qederetarneato ai. pesa.., lasca, psiu pnoaa.' de oee,,ço. de 
piarei.,, objet.n6 ateador ao esce.a4ade. do Ik.ç.aI MLatagçal 
N. Aipo Diego Mflea e de L:n.d.ae di Pronto A,a.dIi.ai.-
má, sus 1pm de Maa'aqe-CE. sado conkerau espenficaçd.. 

es, Termo de Rellitas., recaiam. do Meao 1 do Edital. 
Pioa000 de Cnds,areio 5' 095042010-PC O Edital e nua 
saia podido ia aoande yao À C,osuinio Contei di LIataçio 
• Pregões no 	ceço ii citado, o c 6. pabbcaçlo date Asila, 
no bato do 0*1. lo 123. 

M.nacaape-CL lI de .eloubeo de 20:1 
FRANCISCO ARJOALIX) aLAS ILEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÉ 

AVISO 
TOMADA DE PREÇOS N 20Itflq,00I 

A Comuta., Penaaeeiie de L,csracio da FOcletiore 
SIuaociçaI de Menapi, localizado na Loa Major José Ladino. 151' 
Canto- Ms.pCL roesa aos .maaasdo, o .bna do, 

ss.Iopd.) de peopalaÔ) de preço. da Tisda de Preço. W 
20 1*07 09 901, cujo objeto és Lucuçlo do. $a.lçoe de Ceasenaçio 
de I)so& CobaIa ceia s-mSno - atido da P.àe Ldeze, 
calne Consto e' 11232,2014 iam oRo!. Mw * Secoeoara 
do Edocaçia do MumcIp.o do Moa..p&aCt ci 	pstao(n), 
da(s) Uenea(n) HabllÍtods(s) 1. &egn a tt Co~ 
EIR&1 ME, 3. Co.aaaiee. Anéis LIDA ME Øátiit 
resaiva' bsstm 4. Las Caaplar e' 323.06). 4. Asca. 
Seeviçoe • C.owda LIBSU ei. C. 	$cvtços* 
Cooaueõ.. EIRaI, qn e. recitem às 25 de ,eo 6*2011 
(2109.20I3), de 0$ 3. 

Maa.p&'CE, 21 de .eteinbe, de bole 
FRANCISCO PAULO MV? LEITE 

Facudeeie de Consoai» 

AVISO 
TOMADA DE PREÇOS 34' lIItIlS&002 

A Comasaso P,rtaaoole de Listado da ?teíeslaaa. 
)Omle4eI de Maiac& toaslmtedi na R. Major 1cM Poaltuo. 1*1' 
Cento - M..sertiI - comatoçe ara Sanada, e aborura do, 

s'olõpc, te poeçootao ai de paço. da Tomai, de Preço. IV' 
201*0709 001. csj,. objer. 6 e Esnçio do. Sce'lro, di Caação 
de 	Cobeeto. 	(iva& accéa grado - Lacaia Postais.. 
Meda do Censo Canseira cottjren Coeilojo e' 3*214013 com o 
ENDE. junto O Secedana de Ebseeçio do MateIP.0 de Ma.oaploCt 
coafoem. peoprer-Os, dos,1 UcoonleOno tIaMl.sada(,O: 1. Ccnacidoe. 
Anéio LEDA ME ibabilatode com reuoalva - bsGcio de Lei 

kmeeoa a' 123.N). 2. ,kaoaea Saviça, e Comouçõce OJEELI, 
3. (.on.pino Coeuo'açlse. e Saviço. EIRELI e 6 Paimilos 
Coost.çdes EIXEI,I, q se asIlaM ., dos 25 & Kto de 2018 
(25O9.2011). às 11101.. 

2: de .etenita. de 101* 
FRANCISCO PAULO PAVY LUTE 

Presidente 6a Coou,o&, 

AVISO 
TOMADA DE PREÇOS 34' ZaItraaS 

A Cansai» Petreerainie de bca.çlo do Prefeitas 
Municipal de Mossopd. lacaiada e. Rue ~ loaé P.ahao5  191 

Cairo - Maaoapê CL. remate. ao. .norucnsdo. a abata do. 
eewlope(u) de ps-epo.iso) de paça(s) da Tesda de Preços Ir 
2011,0709.001, c.p objeto e a Ezecuçio doa lanços de 
Conotuçio de Quadra Cobetia t 	veo*ak,o' Locailode de 
Solpd.abo conforte. Conrimo a' 11222,2014 com. FNDE. jato 

Seaviuu,, de Edurarlo do Msmicip.o do Masaept'CE, madame 
peosw(nI, da),) Loc.laaloCaO )Ii&IiiM.l.). É. Ctseea AndlO 
LIDA ME (bg1lioad. com  rcuoelva - bs0ao da Lã 
Ceegõemal. e' 32106). 4 B~ a Uom Coasooçdoo PIREU 
ME. 5 Complete Conotuçde. • Sonoço. £0u u. 6 Ates.. 
Serv.çta • Cooaoçde. EIREU. 8. O C de Aeraaaz Lagenha. 
Coouçbse &P mabsisade com nasal,. ' bestOaso da Lã 
omuplseateis' 1~ qua e. raiasarO ao - 25 & idO 
do 2018 (25a99'ZOI*). de 14301.. 

MssapSC2, 21 de seuabco do 201* 
FRANCISCO PAULO MV? LUTE 

PlSdsaae de Comasado 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA 

LTIPATO DC COWTRATO 

bmwaet Coca'wsoal ret a PRROÂLI PRESENCIAL 34' 
3008.0I/201* UNIDADE ADÃONISTPAIIVA: Sacremisa de leMe 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARa 070' I0.302.0176o2-051 - Mona 
Progncra. de MOda e AJta Caaids&, ELEMENTO DE 
D*ZP3A 4.4.9012.09. Objeto. AqWa.çlo de Eqsapamato. 
(MaiaS Penuaeetle). pera sopor e eqwp. o )lospIIal  Cha1a 
D.teo, - a Seaesoi. de SeMi do Morato de Meetoci 
CONTRATADA: LADItCNICA PtODVTOS FALA 
LABORATÓRiO EIRUJ 'ME - CNPJ. O31134500*0145. sabe 
dobal de *5 130000.00 (c1 esquones mui rIa), ASSINA 
FEIA CONTRATAD& Codio Iges Fies. Censo. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: Idv.Ão da Oiveoa Umu. D'Avilo de Araloo 

ocooealos - Peegoan de Prc4.oar. Mssie4el de Maca 
SECRETARIA DE SAUDE 

AVISO DL IIçXMOLOCAÇÃO 
rascÃo PRESENCIAL 34' 304t0L'20I1 

(Ajeto Aqutoçio de Iiqo.poawhco Matinal I'cnmrwtte), pesa 
Sopor e E.la,pn o Hoçacal Chaga, Itameco, junto o Saadala do 
SaAdu do Mitusopo de Menaoca Wnca 	LABTtCNICA 
PRODUTOS PARA L,JOORATOL'O 1101h! 'ME, no valor Øâl 
de RI 50 0*00 sUas, e cinquenta mml metia) Ccndceme Pocçoasa 
Artetade ao. Ao'ss Iteenalogo a Locrtaçlo na toma. da Leu 
& 646'01 

Mer,oca . Cl - ' de seteerbeo de 2011. 
ERJVIuLIX) DL OLIVEIRA LIMA 

Otelenoajo, de Despesas 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA 

CONCORRLMaA 	CA 34' I,2*L$L'efl-Cr 

O Pinasdale da Caio de L.dtaç&, de Ore lestes 
M'eacop.I de Mombaça - 0, toca. pébho' que e 	eaa AI,L 
Cananuece, LIDA - ME, nipetou teowoo <na. a dedais da 
Coan.neie, de Loeãaçio pai a ;algru lb,ls.da no Concoalarsa 
PoibI,c, N' 001'3011151R'CP' Saciem 	de laO,aruaan pa Iam 
tosto ob,eeo eeØsEo de  preço.. cca.apaoo cal ala, pelo prado de 12 
(doa) ama. pa I. e anlaol conaçbo do em~ pais 
p,e,raIa 6a iasiçae de SoraçIo de erâqesa çeoadn, do,en&a is 
desertas oontdedes da Sestear, de :neetLn do Mnsano de 
'ore_doca. pau  moto Oca suapomo o pew que 0404,5 moecado pai 
o da. 240'i.2019. a. OLUE, - 	un do. a'.Iopa de propoola 
& preço' t' a isroerr.oçia 

'l'tol.l,CO'CL. li de ,eloço dc lOtO 
FRANCISCO NUWO DE OLIVEIRA VELAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACARUBA 

EX'IATO DE CONTRaTO 

ESflCIE Contato 34' 06,17.09.lS,00I Ceucoadur.. N 
i3Ol LO, Contai: PreSta de P.gaaS/Seausssa & 

Edacaç4o Ccaa*idac N& Conowuçõoe Lfl)A'ME - CI'17J 34° 
2J,460,060'000I-92 Da. do CaSo: LI dc eewcbco de 1010 

Woe (,ka0'd do (eanoo *52254160,14 (doa mdeõe, dateaca 
caa4aaaro e cru, tal. o.rcecaroe e abala leai, e 41000071 'caia' O': 
Oteto. Corsoraçio de CrecM de Umtde do flogremo ?raanlii,c.a' 
Parecia Tara 1 FAC 2. (or(oeen Cea't» 74' 99904,3014- FN1IR 

Pesas, de S'agbaen do ('<orno 350 (gca e ctoq00eal duas 
05.10 t,irtamenst,., u2J6$,I215 1 C412o12.36$,I2I5. 1.901 - 
I',iema*o de deapa. 44,90.5I 	' Eis & recorta 
01011 ialOIIO,0I0l 14 Afl(.) pelo (a) Coot.o.dc. (e)' Tr.nr,a:ra 
L,ac,lare Perita da Coso (Rqcn.eoaoe IeplF Aaaaao(m Oleico.) 
Conruinte. Maria ISa. à Peabe ASada (Sentes Mimacopal de 

AVISO DE HOSIOLOGAÇÁO E ADJL'DICACAO 
CONCORRÊNCIA 36' 6.0091201$-CP 

Modalidade' Cearoe,t,co. 34' 06 0012201*-CP, Objeto: Consiroçio 
de Cotei.. de Unidade do Pnata hScio - Piojulo To 1 
PAC 2, cainfeeme tca,tlo 14' 9990*2014' FNDE, lapas. 
Weadoa: flnde Coa ,rraçõe, LTDA-ME, lassa ."I 34' 
23,4ó0066I-92, caio ,s raia 1101 de *5 2,2Sl.160,I4 (baS 
subias. dafaceo • einqoeeoa coisa mal, omnnt. e oannas 
reais e qualorga cumnos). Moasologo e Adaoduca a Laestoçio a, 
(cena da Lei *466.0) 

Paralubo - CL, 14 de .ele,ubr,' de bOla, 
MARIA ELIANE DA PEN1L; AI SOVInA 

Secrulhei, de Educar1. 

N' 184. .cgiMs-fein, 24 de eetaako de 2018 LS?V /677-7069 	 177 0 

E.te da'e,motoea rode we,dcas, ao seço cloolaXo aOuWWSflv.be)lieaal, 
pelo cod.pa. 053020lr092409177 

- 

I)ocIo eioa 	àgoeae saiais. MP e' 2209.2 de 24o06a2901 - que n 
Iaá.c.o.n de Coata. Ptma B.a.ileit. - ICP-BrasIl 



Q' 
 PREFEITURA 

MUNICIPAL DE 

3 HORIZONTE 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico que foi publicado através de afixação no 
flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o 
Extrato do Aviso de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 
2018.09.12.1 - SRP, que tem como objeto a Seleção de melhor 
proposta para registro de preços visando futuras e eventuais 
aquisições de materiais permanentes, tecidos e aviamentos para 
realização de atividades e oficinas desenvolvidas pelos Programas, 
Projetos e Serviços de responsabilidade do Fundo Municipal de 
Assistência Social de Horizonte/CE, (com ampla participação e cotas 
exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no Termo 
de Referência. 

Afixado na data de 24 de Setembro de 2018, conforme 
estabelece a legislação em vigor. 

Horizonte/CE, 24 de Setembro de 2018. 

Maria túsia Noguei?ài.opes 
Secretária de Planejamento e Administração 


